
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/02114/2024
Spisová značka: MH/08618/2023/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 31.1.2024

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IČO 47239034, Písecká 283, Strakonice I, 386
01 Strakonice 1,

(dále jen "žadatel") podal dne 23.5.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s
názvem:

„Slatina, KT, obec – NN“

na pozemcích:

st. p. 2, 3, 4/1, 7, 11, 19, 25, 31/1, 31/2, 34, 37/2, 38, 39, 40, 42, 43/1, 44/1, 44/9, 44/19, 45/1, 47, 52, 54,
56, 58, 60, 63, 64, 65, 68/1, 69/1, 69/2, 70, 72, 74, 75/2, 76, 77, 78/1, 78/2, 89, 93, 94, 95, 97, 99, 100, 101,
102, 110, parc. č. 5/2, 9/1, 9/2, 18/2, 19/2, 25/1, 31/1, 41/1, 41/2, 42/1, 42/4, 42/6, 42/8, 53/2, 54, 71/1, 94/2,
311/2, 311/3, 311/6, 312, 322/1, 322/3, 323, 582/5, 583/2, 583/3, 593/2, 593/6, 593/7, 593/11, 593/13, 662,
664, 665, 2008/4, 2047/4, 2047/8, 2047/9, 2047/10, 2047/13, 2047/15, 2047/17, 2047/18, 2047/19,
2047/22, 2047/23, 2047/30, 2049, 2059, 2061/1, 2063, 2077, 2096/1, 2113, 2114, 2116/1, 2116/2, 2116/3,
2116/4, 2116/5, 2116/6, 2116/8, 2116/9, 2116/11, 2116/12, 2116/13, 2116/15, 2116/18, 2116/19, 2116/20,
2123, 2173 v katastrálním území Slatina u Horažďovic, obec Slatina.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Druh a účel umisťované stavby:

- Veřejná technická infrastruktura; distribuční soustava v elektroenergetice.

Umístění stavby na pozemcích:

- st. p. 2, 3, 4/1, 7, 11, 19, 25, 31/1, 31/2, 34, 37/2, 38, 39, 40, 42, 43/1, 44/1, 44/9, 44/19, 45/1, 47, 52,
54, 56, 58, 60, 63, 64, 65, 68/1, 69/1, 69/2, 70, 72, 74, 75/2, 76, 77, 78/1, 78/2, 89, 93, 94, 95, 97, 99,
100, 101, 102, 110, parc. č. 5/2, 9/1, 9/2, 18/2, 19/2, 25/1, 31/1, 41/1, 41/2, 42/1, 42/4, 42/6, 42/8, 53/2,
54, 71/1, 94/2, 311/2, 311/3, 311/6, 312, 322/1, 322/3, 323, 582/5, 583/2, 583/3, 593/2, 593/6, 593/7,
593/11, 593/13, 662, 664, 665, 2008/4, 2047/4, 2047/8, 2047/9, 2047/10, 2047/13, 2047/15, 2047/17,
2047/18, 2047/19, 2047/22, 2047/23, 2047/30, 2049, 2059, 2061/1, 2063, 2077, 2096/1, 2113, 2114,
2116/1, 2116/2, 2116/3, 2116/4, 2116/5, 2116/6, 2116/8, 2116/9, 2116/11, 2116/12, 2116/13, 2116/15,
2116/18, 2116/19, 2116/20, 2123, 2173 v katastrálním území Slatina u Horažďovic.

Určení prostorového řešení stavby:

Stavební objekty

SO 01 Venkovní vedení VN 22 kV

SO 02 Kabelové vedení VN 22 kV

SO 03 Kiosková trafostanice 22/0,4 kV



Č.j. MH/02114/2024 str. 2

SO 04 Kabelové vedení NN 0,4 kV

SO 05 Hlavní domovní vedení

Technické řešení:

Předmětem stavby je nahrazení části stávajícího venkovního vedení VN pro TS BRAMBORÁRNA a
veškerého venkovního vedení NN v obci Slatina novým kabelovým vedením VN a NN a kioskovou
trafostanicí VN/NN.

SO 01 Venkovní vedení VN 22kV

- Pro potřeby náhrady původní trafostanice TS BRAMBORÁRNA bude upraveno stávající venkovní
vedení VN. Úsekový odpojovač bude přemístěn na vyměněný podpěrný bod a stávající vedení bude
ukončeno na novém podpěrném bodu.

SO 02 Kabelové vedení VN 22kV

- Z nového koncového bodu stávajícího venkovního vedení VN bude proveden kabelový svod VN 3x
AXEKVCEY 1x70 mm2, který bude ukončen v rozvaděči VN nové kioskové trafostanice (poz. TS
NÁVES).

SO 03 Kiosková trafostanice 22/0,4kV

- Původní příhradová trafostanice bude nahrazena novou kioskovou trafostanicí výrobce BETONBAU typ
UK 3024P.

- Jedná se o betonovou kompaktní transformovnu (obsluhovanou zvenku) jako typově zkoušené zařízení,
obsahující transformátor, spínací zařízení nízkého a vysokého napětí, spojovací vedení, řídící, měřící a
pomocné obvody, která je napájena ze soustavy vysokého napětí a slouží pro dodávku elektrické
energie nízkého napětí. Trafostanice plní požadavky ČSN EN 62271-202, ed.2.

- Vnější stěny a dno transformovny – železobetonový bezespárý odlitek; dno je vodonepropustné a
zároveň slouží jako olejonepropustná jímka pro případ havárie transformátoru; z vnitřní strany je dno
opatřeno ochranným oleji odolným nátěrem. Kapacita jímky je pro celkovou olejovou náplň použitého
transformátoru. Armování má minimální krytí betonem z vnitřní strany 20 mm a z vnější strany 30 mm.

- Vnitřní stěny hladké bez nátěru.

- Střecha – železobetonový bezespárý odlitek, s mírným sklonem do stran; vrchní strana střechy je
hladká, vodu nepropustná bez dodatečných izolací, natřená dispersním nátěrem, přetažená přes vnější
stěny s odtrhovou hranou.

- Dveře včetně zárubní a ventilace (je-li otevíratelná pak včetně zárubní) budou z eloxovaného hliníku ve
stříbrné barvě a jsou vodivě spojeny s uzemněním; dveře otevíravé směrem ven, uzavírání pouze
zvenčí.

- Venkovní barevné provedení standardu TS:

střecha: RAL 8003 (hnědá)

stěny: RAL 1002 (pískově žlutá)

sokl: RAL 8003 (hnědá)

SO 04 Kabelové vedení NN 0,4 kV

- Na jednotlivé nemovitosti budou osazeny kabelové skříně, popř. kabelové pilíře, do kterých budou
zaústěny nové kabelové rozvody NN.

- Uložení kabelů:

Kabel bude uložen ve volném terénu v pískovém loži krytém fólií z PVC, ve více namáhaných místech
(vjezdy, přechody komunikace) v kabelových chráničkách. Minimální krytí kabelů ve volném terénu
bude 0,7m, v přechodu místní komunikace 1,0m, v přechodu státní silnice 1,2m. Přechody komunikací
budou řešeny podvrtem i překopem.

Po dokončení všech prací musí uložení kabelů odpovídat podmínkám uvedeným v ČSN 332000-5-52.

- Křižovatky a souběhy:

Ve staveništi se nacházejí stávající inženýrské sítě. Jedná se o venkovní vedení VN, kabelové vedení
NN, venkovní vedení NN, sdělovací kabely SEK, STL plynovod, kanalizační řad, případné místní
vodovodní a kanalizační přípojky.

Křižovatky a souběhy budou upraveny dle ČSN 73 6005.

SO 05 Hlavní domovní vedení

- Z nových kabelových skříní a pilířů budou přepojeny stávající elektroměrové rozvaděče.



Č.j. MH/02114/2024 str. 3

Stavba bude přístupná po stávajících komunikacích.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- st. p. 2, 3, 4/1, 7, 11, 19, 25, 31/1, 31/2, 34, 37/2, 38, 39, 40, 42, 43/1, 44/1, 44/9, 44/19, 45/1, 47, 52,
54, 56, 58, 60, 63, 64, 65, 68/1, 69/1, 69/2, 70, 72, 74, 75/2, 76, 77, 78/1, 78/2, 89, 93, 94, 95, 97, 99,
100, 101, 102, 110, parc. č. 5/2, 9/1, 9/2, 18/2, 19/2, 25/1, 31/1, 41/1, 41/2, 42/1, 42/4, 42/6, 42/8, 53/2,
54, 71/1, 94/2, 311/2, 311/3, 311/6, 312, 322/1, 322/3, 323, 582/5, 583/2, 583/3, 593/2, 593/6, 593/7,
593/11, 593/13, 662, 664, 665, 2008/4, 2047/4, 2047/8, 2047/9, 2047/10, 2047/13, 2047/15, 2047/17,
2047/18, 2047/19, 2047/22, 2047/23, 2047/30, 2049, 2059, 2061/1, 2063, 2077, 2096/1, 2113, 2114,
2116/1, 2116/2, 2116/3, 2116/4, 2116/5, 2116/6, 2116/8, 2116/9, 2116/11, 2116/12, 2116/13, 2116/15,
2116/18, 2116/19, 2116/20, 2123, 2173 v katastrálním území Slatina u Horažďovic.

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení
územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na
místě na den

7. března 2024 (čtvrtek) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných před Obecním úřadem v obci Slatina.

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro
vydání rozhodnutí (Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí
a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že situace stavby nejsou přílohou tohoto oznámení, z důvodu
velikosti formátu výkresů. Případná úprava formátu výkresů, by nesplnila jejich vypovídající hodnotu.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám,
které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody
podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby
a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,



Č.j. MH/02114/2024 str. 4

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Dana Panušková
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský
úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx

sídlo: Písecká č.p. 283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Josef Benedikt, Slatina č.p. 18, 341 01 Horažďovice
Josef Brůha, Slatina č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Jindřiška Brůhová, Slatina č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Jaroslav Čada, Smetanova č.p. 658, 388 01 Blatná
Milan Čada, Slatina č.p. 69, 341 01 Horažďovice
Eva Čadová, Smetanova č.p. 658, 388 01 Blatná
Jitka Čadová, Slatina č.p. 69, 341 01 Horažďovice
Marcela Čadová, Bezděkov č.p. 24, Hradiště, 335 44 Kasejovice
Jitka Desenská, Vinohradská č.p. 2356/168, 130 00 Praha 3-Vinohrady
Petr Desenský, IDDS: dustvtr

trvalý pobyt: Slatina č.p. 1, 341 01 Horažďovice



Č.j. MH/02114/2024 str. 5

Ing. Milan Egner, Vnoučkova č.p. 517/10, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Jiří Hájek, Slatina č.p. 25, 341 01 Horažďovice
Lenka Hájková, Slatina č.p. 25, 341 01 Horažďovice
Bohuslava Harášková, Boloňská č.p. 307/16, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Josef Hůlka, 17. listopadu č.p. 603, 332 03 Šťáhlavy
Lukáš Chaloupka, IDDS: 6neqex7

trvalý pobyt: Slatina č.p. 26, 341 01 Horažďovice
Martin Chaloupka, Slatina č.p. 31, 341 01 Horažďovice
Jana Chaloupková, Slatina č.p. 31, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Chalupná, Slatina č.p. 4, 341 01 Horažďovice
Josef Chalupný, Slatina č.p. 4, 341 01 Horažďovice
Karel Jedlička, Slatina č.p. 28, 341 01 Horažďovice
Mgr. Romana Jedličková, Slatina č.p. 28, 341 01 Horažďovice
Antonín Jirků, Janského č.p. 2417/27, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Jaroslav Kandr, Slatina č.p. 2, 341 01 Horažďovice
Drahomíra Kandrová, Slatina č.p. 2, 341 01 Horažďovice
Mgr. Blanka Kidalová, Losiná č.p. 359, 332 04 Nezvěstice
Ing. Martin Klečka, IDDS: txgbytd

trvalý pobyt: Řešovská č.p. 563/20, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Olga Klečková, IDDS: 7b5xw9i

trvalý pobyt: Vánková č.p. 888/5, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81
Věra Kohelová, Slatina č.p. 64, 341 01 Horažďovice
Zdeňka Kornhäuserová, Slatina č.p. 23, 341 01 Horažďovice
Bohumila Kovářová, Slatina č.p. 6, 341 01 Horažďovice
Mgr. Eva Krechová, Slatina č.p. 60, 341 01 Horažďovice
Květoslava Kroupová, Sídliště 1. máje č.p. 1139, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
Jaroslava Krůtová, Slatina č.p. 3, 341 01 Horažďovice
Zuzana Kubartová, Vlastina č.p. 700/32, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
Václav Ladman, Slatina č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Monika Ladmanová, Sokolovská č.p. 1140/137, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Olga Machovcová, Slatina č.p. 67, 341 01 Horažďovice
Roman Machovec, Slatina č.p. 67, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Malinová, Gartenstr 1, 83202 Kloten, Switzerland
Antonín Malý, Bronzová č.p. 2013/7, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Jana Míšková, Chanovice č.p. 73, 341 01 Horažďovice
Obec Slatina, IDDS: km7bia3

sídlo: Slatina č.p. 62, 341 01 Horažďovice
Michal Pastejřík, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Tomáš Pastejřík, IDDS: fsg2cyw

trvalý pobyt: Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jarmila Pastejříková, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Ing. Jan Petr, Špirkova č.p. 527/4, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Markéta Průchová, Vimperská č.p. 289, 387 01 Volyně
Antonín Raška, Holkovice č.p. 54, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Renč, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jana Renčová, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Roman Richtera, Vlastina č.p. 848/38, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
PhDr. Filip Roubíček, Ph.D., U kombinátu č.p. 417/5, 100 00 Praha 10-Strašnice
Ing. Tomáš Roubíček, Ph.D., Jakutská č.p. 1204/19, 100 00 Praha 10-Vršovice
Patrik Roztočil, IDDS: j23d6h7

trvalý pobyt: Slatina č.e. 7, 341 01 Horažďovice
Karel Růt, Slatina č.p. 19, 341 01 Horažďovice
Lucie Růžičková, Českobrodská č.p. 574, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911
Olga Řehořová, Na Tržišti č.p. 1132, 388 01 Blatná
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3



Č.j. MH/02114/2024 str. 6

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Jiří Stehlík, K Chaloupkám č.p. 3134/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Jiří Svoboda, IDDS: gjcuusq

trvalý pobyt: Tryskovická č.p. 1033/19, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96
Josef Svoboda, Smrkovická č.p. 2172, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Božena Svobodová, Smrkovická č.p. 2172, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Václav Sýkora, MUDr. K. Hradeckého č.p. 1110, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
Hana Šnajdrová, Slatina č.p. 8, 341 01 Horažďovice
Andrea Šolcová, Hrádecká č.p. 1163/3, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Monika Šrámková, Sportovní č.p. 450, 387 32 Sedlice u Blatné
Kateřina Štěrbová, Do Údolí č.p. 319, Louňovice, 251 62 Mukařov
Leon Šulc, Slatina č.p. 49, 341 01 Horažďovice
Kamila Vágnerová, IDDS: hvk9mmi

trvalý pobyt: Slévačská č.p. 496/7, Praha 9-Hloubětín, 198 00 Praha 98
Ing. Jan Vachuška, Slatina č.p. 17, 341 01 Horažďovice
Anna Vaněčková, Slatina č.p. 29, 341 01 Horažďovice
Petr Vápeník, Patočkova č.p. 1713/89, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Tomáš Vápeník, U akademie č.p. 366/11, 170 00 Praha 7-Bubeneč
Jaroslav Vodička, Slatina č.p. 30, 341 01 Horažďovice
Václav Vodička, Slatina č.p. 30, 341 01 Horažďovice
Výrobně-obchodní družstvo SVÉRADICE, IDDS: htebguf

sídlo: Svéradice č.p. 158, 341 01 Horažďovice
Ing. Václav Zach, Raisova č.p. 2600/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ivona Zachová, Raisova č.p. 2600/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Marcela Zimmermannová, Na Petřinách č.p. 220/18, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslav Vodička, Slatina č.p. 30, 341 01 Horažďovice
Marie Vodičková, Slatina č.p. 30, 341 01 Horažďovice
Eliška Vachušková, Slatina č.p. 17, 341 01 Horažďovice
Věra Roubíčková, Oldřichova č.p. 607/25, Praha 2-Nusle, 128 00 Praha 28
Marie Kolářová, Slatina č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Jana Vaněčková, Slatina č.p. 60, 341 01 Horažďovice
Václav Ladman, Slatina č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jan Vápeník, U akademie č.p. 366/11, 170 00 Praha 7-Bubeneč
Jiřina Vápeníková, U akademie č.p. 366/11, 170 00 Praha 7-Bubeneč
Ing. Vladimír Klečka, CSc., Ratibořská č.p. 749/34, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
MUDr. Věra Klečková, Ratibořská č.p. 749/34, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
Václav Běloch, Slatina č.p. 25, 341 01 Horažďovice
Marie Bělochová, Slatina č.p. 25, 341 01 Horažďovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Miloslav Soukup, Slatina č.p. 15, 341 01 Horažďovice
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
Milena Šilhavá, Slatina č.p. 31, 341 01 Horažďovice
František Šilhavý, Slatina č.p. 31, 341 01 Horažďovice
Marie Šolcová, Slatina č.p. 36, 341 01 Horažďovice
František Průcha, IDDS: 7ae8ja3

trvalý pobyt: Vimperská č.p. 289, 387 01 Volyně
Lenka Kovářová, Slatina č.p. 6, 341 01 Horažďovice
Václav Kovář, Slatina č.p. 6, 341 01 Horažďovice
GasNet s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2



Č.j. MH/02114/2024 str. 7

Úřední deska (vyvěšeno pro)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 29, 44/10, 44/14, 44/18, 104, parc. č. 11/2, 18/3, 28, 65, 73/1, 322/4, 582/3, 582/4, 583/21, 585,
593/19, 657, 2047/3, 2116/25 v katastrálním území Slatina u Horažďovic

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Slatina č.p. 55 a č.p. 53

dotčené správní úřady
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice


		2024-01-31T12:49:28+0100
	Dana Panušková
	referent ovúp




